

Исх. № \_\_б/н\_\_ от 03 февраля 2022 года

**ООО «Электросети»**  
Директору  
Виталию Алексеевичу Макаренко**Коммерческое предложение**

На Ваш запрос направляем Коммерческое предложение на ГПП 110/10кВ 701 для нужд ООО «Электросети» г. Северск

№	Наименование продукции	Количество	Цена без НДС, руб.	Сумма без НДС, руб.
1.	Шкаф автоматики управления 2-мя ДГР «Бреслер-0117.060.2»	1,00	1 592 300,00	1 592 300,00
2.	Реактор дугогасящий масляный с конденсаторным регулированием типа РДМК 300/10 кВ с разъединителем	2,00	1 936 800,00	3 873 600,00
3.	Шкаф ОПФ на 24 фидера «Бреслер-0117.080.2.24»	1,00	1 354 200,00	1 354 200,00
4.	Трансформатор тока «Бреслер-ТЗРЛ-100» У2	24,00	17 500,00	420 000,00
5.	Материалы, необходимые для выполнения ПНР и СМР		711 000,00	711 000,00
6.	Доставка г. Северск		638 600,00	638 600,00
7.	Выполнение предпроектного обследования и разработка рабочей документации		778 600,00	778 600,00
8.	Выполнение строительно-монтажных и пусконаладочных работ на объекте заказчика		7 954 900,00	7 954 900,00
			<b>Итого, без НДС</b>	<b>17 323 200,00</b>
			<b>НДС, 20%</b>	<b>3 464 640,00</b>
			<b>Итого, с НДС</b>	<b>20 787 840,00</b>

## 1. Условия изготовления:

- 150 дней после получения предварительной оплаты и получения карт заказа. Цены действуют при заказе оборудования в 2022 году.

## 2. Условия оплаты:

- 50% предварительная оплата от стоимости оборудования,  
- окончательная оплата производится в течение 10 рабочих дней после уведомления о готовности оборудования к отгрузке.

3. Гарантийный срок на поставленное оборудование - 60 месяцев с момента ввода его в эксплуатацию и подписания акта сдачи-приемки.

4. Поставщик оставляет за собой право откорректировать стоимость оборудования при изменении официального курса рубля к основной валюте более чем на 10% на дату оплаты.

С уважением,  
Генеральный директор



Ворожев В.М.

Исх. № \_\_б/н\_\_ от 03 февраля 2022 года

ООО «Электросети»  
Директору  
Виталию Алексеевичу Макаренко

**Коммерческое предложение**

На Ваш запрос направляем Коммерческое предложение на ГПП 110/10кВ 701 для нужд ООО «Электросети» г. Северск

№	Наименование продукции	Количество	Цена без НДС, руб.	Сумма без НДС, руб.
1.	Фильтр нейтралезобразующий присоединительный масляный типа ФНПМ 300/10 кВ	2,00	752 100,00	1 504 200,00
			<b>Итого, без НДС</b>	<b>1 504 200,00</b>
			<b>НДС, 20%</b>	<b>300 840,00</b>
			<b>Итого, с НДС</b>	<b>1 805 040,00</b>

1. Условия изготовления:

- 150 дней после получения предварительной оплаты и получения карт заказа. Цены действуют при заказе оборудования в 2022 году.

2. Условия оплаты:

- 50% предварительная оплата от стоимости оборудования,  
- окончательная оплата производится в течение 10 рабочих дней после уведомления о готовности оборудования к отгрузке.

3. Гарантийный срок на поставленное оборудование - 60 месяцев с момента ввода его в эксплуатацию и подписания акта сдачи-приемки.

4. Поставщик оставляет за собой право откорректировать стоимость оборудования при изменении официального курса рубля к основной валюте более чем на 10% на дату оплаты.

С уважением,  
Генеральный директор



Ворожев В.М.

Исх. № \_\_б/н\_\_ от 03 февраля 2022 года

**ООО «Электросети»**  
Директору  
Виталию Алексеевичу Макаренко**Коммерческое предложение**

На Ваш запрос направляем Коммерческое предложение на ГПП 110/10кВ 702 для нужд ООО «Электросети» г. Северск

№	Наименование продукции	Количество	Цена без НДС, руб.	Сумма без НДС, руб.
1.	Шкаф автоматики управления 2-мя ДГР «Бреслер-0117.060.2»	1,00	1 592 300,00	1 592 300,00
2.	Реактор дугогасящий масляный с конденсаторным регулированием типа РДМК 630/10 кВ	2,00	2 589 500,00	5 179 000,00
3.	Шкаф ОПФ на 24 фидера «Бреслер-0117.080.2.40»	1,00	1 624 400,00	1 624 400,00
4.	Трансформатор тока «Бреслер-ТЗРЛ-100» У2	30,00	17 500,00	525 000,00
5.	Материалы, необходимые для выполнения ПНР и СМР		722 000,00	722 000,00
6.	Доставка г. Северск		638 600,00	638 600,00
7.	Выполнение предпроектного обследования и разработка рабочей документации		778 600,00	778 600,00
8.	Выполнение строительно-монтажных и пусконаладочных работ на объекте заказчика		8 455 400,00	8 455 400,00
			<b>Итого, без НДС</b>	<b>19 515 300,00</b>
			<b>НДС, 20%</b>	<b>3 903 060,00</b>
			<b>Итого, с НДС</b>	<b>23 418 360,00</b>

## 1. Условия изготовления:

- 150 дней после получения предварительной оплаты и получения карт заказа. Цены действуют при заказе оборудования в 2022 году.

## 2. Условия оплаты:

- 50% предварительная оплата от стоимости оборудования,  
- окончательная оплата производится в течение 10 рабочих дней после уведомления о готовности оборудования к отгрузке.

3. Гарантийный срок на поставленное оборудование - 60 месяцев с момента ввода его в эксплуатацию и подписания акта сдачи-приемки.

4. Поставщик оставляет за собой право откорректировать стоимость оборудования при изменении официального курса рубля к основной валюте более чем на 10% на дату оплаты.

С уважением,  
Генеральный директор

Ворожев В.М.

Исх. № \_\_б/н\_\_ от 03 февраля 2022 года

**ООО «Электросети»**  
Директору  
Виталию Алексеевичу Макаренко

**Коммерческое предложение**

На Ваш запрос направляем Коммерческое предложение на ГПП 110/10кВ 70 для нужд ООО «Электросети» г. Северск

№	Наименование продукции	Количество	Цена без НДС, руб.	Сумма без НДС, руб.
1.	Фильтр нейтрализующий присоединительный масляный типа ФНПМ 630/10 кВ	2,00	929 500,00	1 859 000,00
			<b>Итого, без НДС</b>	<b>1 859 000,00</b>
			<b>НДС, 20%</b>	<b>371 800,00</b>
			<b>Итого, с НДС</b>	<b>2 230 800,00</b>

1. Условия изготовления:

- 150 дней после получения предварительной оплаты и получения карт заказа. Цены действуют при заказе оборудования в 2022 году.

2. Условия оплаты:

- 50% предварительная оплата от стоимости оборудования,  
- окончательная оплата производится в течение 10 рабочих дней после уведомления о готовности оборудования к отгрузке.

3. Гарантийный срок на поставленное оборудование - 60 месяцев с момента ввода его в эксплуатацию и подписания акта сдачи-приемки.

4. Поставщик оставляет за собой право откорректировать стоимость оборудования при изменении официального курса рубля к основной валюте более чем на 10% на дату оплаты.

С уважением,  
Генеральный директор



Ворожев В.М.

Исх. № \_\_б/н\_\_ от 03 февраля 2022 года

ООО «Электросети»  
Директору  
Виталию Алексеевичу Макаренко**Коммерческое предложение**На Ваш запрос направляем Коммерческое предложение на РП 3 РУ 10кВ для нужд ООО «Электросети»  
г. Северск

№	Наименование продукции	Количество	Цена без НДС, руб.	Сумма без НДС, руб.
1.	Шкаф ОПФ на 16 фидера «Бреслер-0117.080.2.16»	1,00	1 191 500,00	1 191 500,00
2.	Трансформатор тока «Бреслер-ТЗРЛ-100» У2	12,00	17 500,00	210 000,00
3.	Материалы, необходимые для выполнения ПНР и СМР		45 300,00	45 300,00
4.	Доставка г. Северск		319 400,00	319 400,00
5.	Выполнение предпроектного обследования и разработка рабочей документации		330 400,00	330 400,00
6.	Выполнение строительно-монтажных и пусконаладочных работ на объекте заказчика		1 823 900,00	1 823 900,00
			<b>Итого, без НДС</b>	<b>3 920 500,00</b>
			<b>НДС, 20%</b>	<b>784 100,00</b>
			<b>Итого, с НДС</b>	<b>4 704 600,00</b>

## 1. Условия изготовления:

- 150 дней после получения предварительной оплаты и получения карт заказа. Цены действуют при заказе оборудования в 2022 году.

## 2. Условия оплаты:

- 50% предварительная оплата от стоимости оборудования,  
- окончательная оплата производится в течение 10 рабочих дней после уведомления о готовности оборудования к отгрузке.

3. Гарантийный срок на поставленное оборудование - 60 месяцев с момента ввода его в эксплуатацию и подписания акта сдачи-приемки.

4. Поставщик оставляет за собой право откорректировать стоимость оборудования при изменении официального курса рубля к основной валюте более чем на 10% на дату оплаты.

С уважением,  
Генеральный директор

Ворожев В.М.

Исх. № \_\_б/н\_\_ от 03 февраля 2022 года

**ООО «Электросети»**  
Директору  
Виталию Алексеевичу Макаренко**Коммерческое предложение**На Ваш запрос направляем Коммерческое предложение на РП 4 РУ 10кВ для нужд ООО «Электросети»  
г. Северск

№	Наименование продукции	Количество	Цена без НДС, руб.	Сумма без НДС, руб.
1.	Шкаф ОПФ на 16 фидера «Бреслер-0117.080.2.24»	1,00	1 354 200,00	1 354 200,00
2.	Трансформатор тока «Бреслер-ТЗРЛ-100» У2	18,00	17 500,00	315 000,00
3.	Материалы, необходимые для выполнения ПНР и СМР		64 400,00	64 400,00
4.	Доставка г. Северск		319 400,00	319 400,00
5.	Выполнение предпроектного обследования и разработка рабочей документации		330 400,00	330 400,00
6.	Выполнение строительно-монтажных и пусконаладочных работ на объекте заказчика		2 324 400,00	2 324 400,00
			<b>Итого, без НДС</b>	<b>4 707 800,00</b>
			<b>НДС, 20%</b>	<b>941 560,00</b>
			<b>Итого, с НДС</b>	<b>5 649 360,00</b>

## 1. Условия изготовления:

- 150 дней после получения предварительной оплаты и получения карт заказа. Цены действуют при заказе оборудования в 2022 году.

## 2. Условия оплаты:

- 50% предварительная оплата от стоимости оборудования,  
- окончательная оплата производится в течение 10 рабочих дней после уведомления о готовности оборудования к отгрузке.

3. Гарантийный срок на поставленное оборудование - 60 месяцев с момента ввода его в эксплуатацию и подписания акта сдачи-приемки.

4. Поставщик оставляет за собой право откорректировать стоимость оборудования при изменении официального курса рубля к основной валюте более чем на 10% на дату оплаты.

С уважением,  
Генеральный директор

Ворожев В.М.

Исх. № \_\_б/н\_\_ от 03 февраля 2022 года

**ООО «Электросети»**  
Директору  
Виталию Алексеевичу Макаренко**Коммерческое предложение**На Ваш запрос направляем Коммерческое предложение на РП 5 РУ 10кВ для нужд ООО «Электросети»  
г. Северск

№	Наименование продукции	Количество	Цена без НДС, руб.	Сумма без НДС, руб.
1.	Шкаф ОПФ на 16 фидера «Бреслер-0117.080.2.32»	1,00	1 416 200,00	1 416 200,00
2.	Трансформатор тока «Бреслер-ТЗРЛ-100» У2	29,00	17 500,00	507 500,00
3.	Материалы, необходимые для выполнения ПНР и СМР		92 400,00	92 400,00
4.	Доставка г. Северск		319 400,00	319 400,00
5.	Выполнение предпроектного обследования и разработка рабочей документации		330 400,00	330 400,00
6.	Выполнение строительно-монтажных и пусконаладочных работ на объекте заказчика		3 111 200,00	3 111 200,00
			<b>Итого, без НДС</b>	<b>5 777 100,00</b>
			<b>НДС, 20%</b>	<b>1 155 420,00</b>
			<b>Итого, с НДС</b>	<b>6 932 520,00</b>

## 1. Условия изготовления:

- 150 дней после получения предварительной оплаты и получения карт заказа. Цены действуют при заказе оборудования в 2022 году.

## 2. Условия оплаты:

- 50% предварительная оплата от стоимости оборудования,  
- окончательная оплата производится в течение 10 рабочих дней после уведомления о готовности оборудования к отгрузке.

3. Гарантийный срок на поставленное оборудование - 60 месяцев с момента ввода его в эксплуатацию и подписания акта сдачи-приемки.

4. Поставщик оставляет за собой право откорректировать стоимость оборудования при изменении официального курса рубля к основной валюте более чем на 10% на дату оплаты.

С уважением,  
Генеральный директор

Ворожев В.М.